（旧）
様式第8(第13条関係)

排水設備設置義務免除許可申請書

年　　月　　日

　大口町長　　　　様

届出者　住所

氏名
電話

　排水設備設置義務の免除を受けたいので次のとおり申請します。
	水道使用者番号
	第　　　　―　　号

	設置場所

	敷地面積
	　　　　　　　　　平方メートル

	特定施設
	種類

	名称

	除害施設
	種類

	構造

	除害施設の使用方法

	除害施設の処理方法

	汚水の排出量
	日最大　　　　　　立方メートル

	月平均　　　　　　立方メートル

	汚水の放流先

	水質監視責任者

※　下記欄は、記入しないでください。
	年　　月　　日
　上記のことについて、次のとおり許可します。
大口町長

	許可番号
	第　　　　　号

	区域
	□　認可区域内　　□　認可区域外

	許可条件